2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2024

                                     № 1054
О признании утратившими силу некоторых
 постановлений администрации муниципального
образования Кавказский район
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 февраля 2017 г. № 300 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»;

2) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 января 2019 г. № 80 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 14 февраля 2017 г. № 300 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»;

3) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 февраля 2023 г. № 102 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 14 февраля 2017 г. № 300 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»;

4) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 ноября 2023 г. № 1853 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 14 февраля 2017 г. № 300 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»;

5) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 февраля 2024 г. № 238 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от 14 февраля 2017 г. № 300 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                         Ю.А. Ханин